

HSV Combi ApS

Egsvej 14-16
6091 Sdr. Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 79 88 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. februar 2024

Mads Saatterup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HSV Combi ApS
Egsvej 14-16
6091 Sdr. Bjert

CVR-nr.: 39 79 88 67
Stiftet: 20. august 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Mads Saatterup
Anders Henriksen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Buen 1
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, herunder produktion, rådgivning samt handel med maskiner og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 984.887, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.962.599 og en egenkapital på kr. 3.315.705.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	5.022.891	3.821.375
1 Personalemkostninger	-3.519.789	-2.926.478
2 Afskrivninger	-231.874	-125.570
Driftsresultat	1.271.228	769.327
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.878	31.680
Finansielle indtægter	1.978	0
Finansielle omkostninger	-12.967	-48.979
Ordinært resultat før skat	1.268.117	752.028
3 Skat af årets resultat	-283.230	-168.461
ÅRETS RESULTAT	984.887	583.567
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overført resultat	384.887	-1.516.433
DISPONERET I ALT	984.887	583.567

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.952	124.077
Materielle anlægsaktiver i alt	102.952	124.077
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	237.952	259.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.668.750	427.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.382	817.495
Andre tilgodehavender	9.282	116.218
Udskudt skatteaktiv	9.382	5.512
Tilgodehavender i alt	2.197.796	1.366.849
Likvide beholdninger	2.526.851	2.392.086
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.724.647	3.758.935
AKTIVER I ALT	4.962.599	4.018.012

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.665.705	2.280.818
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	0
EGENKAPITAL I ALT	3.315.705	2.330.818
Kreditinstitutter	8.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.331	738.092
Selskabsskat	287.100	176.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	257	258
Anden gæld	1.216.473	772.184
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.646.894	1.687.194
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.646.894	1.687.194
PASSIVER I ALT	4.962.599	4.018.012

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.280.818
Årets resultat	384.887
Saldo ultimo	2.665.705
Egenkapital ultimo	3.315.705

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.410.232	2.769.890
Andre omkostninger til social sikring	45.577	44.548
Andre personalemkostninger	63.980	112.040
Personalemkostninger i alt	3.519.789	2.926.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,5	5,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og maskiner	27.305	37.115
Varevogn og truck	38.820	49.866
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	165.749	38.589
Afskrivninger i alt	231.874	125.570
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	287.100	176.660
Årets ændring i udskudt skat	-3.870	-8.199
Skat af årets resultat i alt	283.230	168.461

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	494.896	494.896
Tilgang 2023	45.000	0
Kostpris pr. 31.12.2023	539.896	494.896
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	370.819	283.838
Afskrivninger i 2023	66.125	86.981
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	436.944	370.819
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	102.952	124.077
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, herunder motorkøretøjer, samt varelagre, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi udgør 1.907 tkr.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 540.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
